padre Antiogo Santa Cniz. 
Don Guillem de Cervellon híjo del quondam don Bernardino de Cervellon admitatur con 

voto por ser a notorio militar. 
Hieronímo Esgrechio menor hijo de Hieronimo Esgrechio major admitatur sin voto 
basta que haga constar de su legitima hedad. 
Francisco Gaya Carta de la villa de Botida admitatur por notori militar. Y por él don 

Jaime Grixoni. 
Nicolas del Mestre admitatur sin voto por ser menor por hijo de Juan Antonio del Mestre 

de Ogier. 

Y por ser tarde y no haver havido otros que habilitar se levantaron y se fueron dichos 
illustrissimos seriores habilitadores, mandando a mi infrascrito secretario continuasse el 
presente aucto para que conste. De quibus et cetera. / 

825 	 1677 marzo 27, Mara Arbarei 
Giovanni Battista Dedoni, impedito a prender parte al Parlamento, costituisce 

come suo procuratore nel Braccio Militare Matteo P ellicer de Moncada, dottore in 

utroque iure. 

c. 658 	(Admitatur343 ) 
Die 27 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, in oppido Mara Arborensis. 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod ego noble don Joanes Bauptista Dedoni 
oppidi de Mara Arborea, pergonaliter repertus in dicto presenti opido, et sciens et 
atendens me citatum et monitum fuisse ut moris est ad comparendum et interessendum 
in Curis generalibus geu generali Parlamento quae de proximo sunt tractandae et 
celebrandae in civitate Callaris nomine sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri 
Hispaniarum regis, ut patet litteris regiae illustrissimo et excelentissimo domino don 
Francisco Fernandes de Bonavides, comes Santi Estefan, locum tinenti et capitaneo 
generali istius Sardiniae regni directis, cui celebrationi dictarum Curiarum generalium 
faciendae una cum Brachio Militari. Quia personaliter aderse non valeo, ideo et alias eis 
videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de jure vel alias possum et debeo, 

343  A c. 661v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Se hard la substitucion en don 
Salvador Pez. 
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gratis et mea certa sciensia constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem 
et ad infrascritam etiam generalem, ita tamen quod specialiter generalitatis ipsi minime 
deroguet, nec et diversa, nobilem utriusque iuris doctorem don Matheum Pelizer de 
Moncada dictae civitatis et Castri Callaris commemorantem, absentem tamquam 
presentem (...) 
[omissis] / 
Don joanes Bauptista Dedoni. 	 c. 658v. 

Testes presentes ad haec sunt don Visens Usai oppidi de Pauli Arbarei y Franciscus Liliu 
oppidi Tuili, praesentes personaliter reperti in dicto oppido Mara Arbarei. 
Don Visens Usai testes ut supra. 
Franciscus Liliu testis ut supra.